SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN THIỆU HOÁ

Số:         /TTYT-KSBT

V/v báo cáo hoạt động phát hiện,

quản lý và điều trị bệnh không lây

nhiễm Quý I-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Thiệu Hóa, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Trạm Y tế các xã, thị trấn

Để tiến hành rà soát, tổng hợp danh sách bệnh nhân mắc bệnh không lây nhiễm

quý I năm 2025 báo cáo Sở Y tế. Thực hiện công văn số 397/KSBT-BKLN ngày

25/03/2025 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hoá về việc báo cáo hoạt

động phát hiện, quản lý và điều trị bệnh không lây nhiễm Quý I-2025. Trung tâm Y tế

huyện Thiệu Hoá đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Trạm y tế xã, thị trấn gửi danh sách bệnh nhân mắc bệnh tăng huyết áp, đái tháo

đường hiện mắc trên địa bàn xã, thị trấn về Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá theo mẫu

(đính kèm phụ lục 05, 06). Lưu ý tổng số danh sách bệnh nhân tương đương với số liệu

tổng hợp định kỳ trên phần mềm Thống kê y tế.

2. Báo cáo gửi về khoa Kiểm soát dịch bệnh và HIV/AIDS trước ngày

04/04/2025 qua địa chỉ gmail: nguyennhungttytthieuhoa2025@gmail.com để tổng hợp

báo cáo gửi tỉnh.

Nhận được công văn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban giám đốc (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, KSBT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

mailto:nguyennhungttytthieuhoa2025@gmail.com

		2025-03-26T14:01:14+0700

		2025-03-26T15:05:19+0700

		2025-03-26T15:05:19+0700

		2025-03-26T15:05:19+0700